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LIT

Opis produktu

41026086 ZASTEPUJE WYCOFANY KOD 41026077

Czes¢ jest zgodna z dokumentacja urzadzen o kodzie producenta:

41026086 - ELEMENT UCHWYTU
SRODKOWY - Handle head-middle
piece

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Producent

Kod modelu // numer produktu // wyprodukowany od rrTT // do rrTT // na rynek

VCN7185A

VCN61851A

HVNP38841

VCNG6185A

HVNP4584

HVNP3884

HVSP3884

34001180

34001122

34001118

34000956

34000954

34000933

34000931

0818
(2008-05-01)
0848
(2008-11-24)
0818
(2008-05-02)
0736
(2007-09-05)
0728
(2007-07-11)
0721
(2007-05-22)
0721
(2007-05-21)

Co tojest rrTT i jak czytac?

rrTT = rok (dwie cyfry) + Tydzien (dwie cyfry)

Przyktad:

1115
(2011-04-15)
1223
(2012-06-07)
1115
(2011-04-15)
0842
(2008-10-17)
1223
(2012-06-07)
0828
(2008-07-09)
1026
(2010-06-30)

U.K.

U.K.

ALL MARKETS

U.K.

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ALL MARKETS

38 zt

Na zaméwienie
41026086
41026086

Candy Hoover

1501 (2015-01-01) pierwszy tydzien roku 2015 byt od czwartku 1 stycznia do niedzieli 4 stycznia.
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